
 

Narodowy Instytut Onkologii                                                                     Dyrekcja                                                                              Centrala 
im. Marii Skłodowskiej-Curie –                                                                  Tel.: +48 22 546 22 14                                                         Tel.: +48 22 546 20 00 
Państwowy Instytut Badawczy                                                                  Fax: +48 22 546 31 90                                                         Fax: +48 22 546 33 00 
 
ul. W. K. Roentgena 5                                                                                  dyrektor@nio.gov.pl                                                              NIP: 5250008057 
02-781 Warszawa                                                                                        www.nio.gov.pl                                                                      REGON: 000288366  

 

 

Warszawa, dn. 09-06-2023 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej 

progi unijne, w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę   materiałów eksploatacyjnych do 

drukarek, znak sprawy: PN-42/23/JP 

 

INFORMACJA  O  POWTÓRNYM  WYBORZE 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY  

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy  
w Warszawie, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 253 ust. 1 pkt. 1)  ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje  
o powtórnym wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

Golden Line Sp. z o.o. ul. Krakowska 150, 35-506 Rzeszów 
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia oraz otrzymała największą liczbę 

punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu. 

Informacja o złożonych ofertach oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert 
„najniższa cena” oraz łączna punktacja: 

 

Nr oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko, 

adres Wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium 

„najniższa cena” 

Łączna 

punktacja 

4 Golden Line Sp. z o.o.  
ul. Krakowska 150,  
35-506 Rzeszów 

100,00 100,00 

3 NIXON Piotr Żak 
ul. Wiedeńska  5f/9,  
66-400 Gorzów Wielkopolski 
 

98,27 98,27 

2 Zumar Zbigniew Grzywiński 
ul. Pinokia  8,  
83-110 Tczew 
 

62,08 62,08 

1 World Trade Technology Polska Sp. z o.o.  
Janowice 387,  
32-020 Wieliczka 
 

OFERTA  ODRZUCONA 

 
         Z poważaniem,  


		2023-06-09T11:08:54+0200




